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Godt vedlikholdt gårdsbruk i landlige  
omgivelser med jaktrettigheter, 2  
frikraftavtaler, 2 driftsbygninger og  
stølshus på fjellet.

Velkommen til dette fantastiske og innholdsrike småbruket på  
Brekkhus. Eneboligen har flere gode kvaliteter, samt en landlig og  
idyllisk beliggenhet omgitt av høye fjell og vakker natur. Her kan du ta  
med deg både sauer, høns, geitekillinger m.m og flytte rett inn! I tillegg  
er det god plass til å dyrke egne grønnsaker, poteter og bær. Av  
bygninger inneholder eiendommen enebolig, redskapshus /         garasje,  
eldhus, driftsbygning, lagerbygning (eldre driftsbygning) og stølshus  
på fjellet fra 1992.

Driftsbygningen er i dag tilpasset for sau og brukt til det frem til 2015.  
Bruket vil egne seg for allsidig dyrehold, dyrket mark og vedhogst i  
rolige og usjenerte omgivelser. Gode jaktrettigheter i jaktlag samt stor  
fri strømavtale følger med eiendommen.

Boligen har en tomt på ca 644.144,4 m²Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 808 600,‑
Selger:	 Torstein Trå

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1928
BRA‑i/        BRA Total	  208/        208 kvm
Tomtstr.:	 644144.4 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./        bnr.	 Gnr. 379, bnr. 10
	 Gnr. 379, bnr. 7
	 Gnr. 400, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1501250069

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /         Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 208 m²
BRA totalt: 208 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 0 m² 
Bod /         lager

1. etasje
BRA‑i: 85 m² 
Stue (24,5 kvm)
Vaskerom (5,7 kvm)
Kjøkken (16,6 kvm)
Stue 2 (15 kvm)
Toalettrom (1,3 kvm)
Hall m/        trapp (12,4 kvm)

2. etasje
BRA‑i: 83 m² 
Soverom (14,9 kvm)
Soverom 2 (11,6 kvm)
Soverom 3 (8,5 kvm)
Gang m/        trapp (8,7 kvm)
Bad (12,5 kvm),
Soverom 4 (16,1 kvm)

3. etasje
BRA‑i: 40 m² Soverom
Gang m/        trapp
Hobbyrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
644144.4 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og fin landbrukseiendom som er gått holdt og ivaretatt. Her er alle muligheter for  
å holde dyr, dyrke mark og bruke skogen til hogst o.l. Samt bruke fjellene og områdene  
rundt. Frem til 2015 hadde eier sau på gården og driftsbygningen er i dag tilrettelagt  
for sau, de hadde inntil 50 sauer på bruket. Tidligere har de hatt både hest, okse og  
geiter m.m. Dyrene kan en ha på beite rundt husene eller oppe i fjellene. Dette er en  
eiendom som vil passe for allsidig dyrehold og hvor en kan tilpasse bruket opp mot det  
en vil ønske. 

Deler av jorden vil også egne seg for å dyrke egne grønnsaker, poteter, ha frukttrær og  
andre vekster. Det er også en del skog og muligheter for å ved og hogst. En har også  
store fjellområder og en støl fra 1992 som er opplyst til å være ca. 50 kvm. Her kan en  
nyte på naturene om områdene rundt stølen både vinter og sommer.

Eiendommen består av 3 bnr. Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport mottatt fra  
kommunen, og er lagt sammen i oppgitt tomteareal.

Bnr 10: 50 058,8 kvm
Bnr 7: 479 289,4 kvm
Bnr 4: 114 796,2 kvm. Merk at bruksnummer 4 er et sameie hvorav de eier 1/         15.

Gårdskartet er vedlegg til salgsoppgaven. Der viser arealet for bnr 7 og 10 samlet til  
682 mål. Mens gnr. 400 , bnr. 4 er opplyst til 114 mål. 

Fordelt på tomtene har eiendommen følgende areal og egenskap ifølge vedlagte  
landbrukstakst:
Fulldyrket jord totalt 34,75 dekar:
Løhaugen ‑ 22,6 da
Myrane ‑ 3,3 da
Hagen ‑ 0,75 da
Øvsta og Nedsta Ekro ‑ 8,1 da

Beite /          overfaltedyrket jord totalt 71 dekar:
Oksahaugen ‑ 17,5 da
Stølsleite ‑ 36,5 da
Revakroken ‑ 2,5 da
Kaldhaugen ‑ 14,5 da
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Skog, slåttemark og annen mark totalt 502 dekar:
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